http://www.akro.cz/akciovy_fond_novych_ekonomik.php

§ 11 Zápis v seznamu ČNB 

Investiční společnost je zapsána v seznamu investičních společností vedeném ČNB dle § 596 

písm. a) Zákona. 

§ 12 Výše základního kapitálu a jeho splacení 

Základní kapitál Investiční společnosti činí 3.300.000, - Kč (slovy: tři miliony tři sta tisíc korun 

českých)  a je splacen v plném rozsahu.  

§ 13 Datum vzniku  

Investiční společnost vznikla zápisem do obchodního rejstříku dne 8. 10. 1993.  

§ 14 Rozhodnutí o povolení k činnosti 

Investiční společnost vznikla na základě povolení vydaného rozhodnutím Ministerstva financí